1

RESULTADO FINAL

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL –1° SEMESTRE/2018

EDITAL UNIFICADO Nº 1/CREM/IFB, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1828, de 01 de setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo para a concessão de

auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2018 - 1º semestre letivo

do Campus Recanto das Emas, edital nº 1/CREM/IFB de 26 de fevereiro de 2018.

1. DO RESULTADO FINAL

N° MATRÍCULA RESULTADO

1 181062600058 G1

2 181064220040 G1

3 181062600045 G1

4 181062600118 G1

5 181064220080 G1

6 181064220041 G1

7 181062600141 G2

8 181064220027 G2

9 181062600093 G2

10 181062600125 G2

11 181062600096 G2

12 181062600112 G2

13 181062600046 G2

14 181062600015 G2

15 181062600048 G2

16 181064220072 G2

17 181062600003 G2

18 181062600061 G2

19 181062600103 G2

20 181062600163 G2

21 181062600011 G2

22 181062600049 G2

2

23 181062600104 G2

24 181062600043 G2

25 181064220008 G2

26 181062600036 G2

27 181062600066 G2

28 181062600013 G2

29 181062600088 G2

30 181062600042 G2

31 181062600065 G2

32 181064220075 G2

33 181062600022 Lista de espera

34 181062600097 INDEFERIDO

35 181062600106 INDEFERIDO

36 181062600074 INDEFERIDO

37 181062600079 INDEFERIDO

38 181062600069 INDEFERIDO

39 181062600025 INDEFERIDO

40 181062600089 INDEFERIDO

41 181064220020 INDEFERIDO

42 181062600135 INDEFERIDO

43 181064220010 INDEFERIDO

44 181062600102 INDEFERIDO

45 181062600173 INDEFERIDO

46 181062600041 INDEFERIDO

47 181062600155 INDEFERIDO

48 181062600064 INDEFERIDO

49 181064220066 INDEFERIDO

50 181064220059 INDEFERIDO

51 181062600108 INDEFERIDO

52 181062600131 INDEFERIDO

53 181062600033 INDEFERIDO

54 181062600055 INDEFERIDO

3

55 181062600087 INDEFERIDO

56 181062600056 INDEFERIDO

57 181062600012 INDEFERIDO

58 181062600032 INDEFERIDO

59 181062600114 INDEFERIDO

60 181062600008 INDEFERIDO

61 181064220051 INDEFERIDO

2 . DA CONCESSÃO DOS PROGRAMAS

2.1 Os candidatos classificados dentro do número de auxílios disponíveis no edital devem comparecer na

CDAE na data provável de 28 a 29 de Março de 2018, das 8:30 às 20:30, para assinatura do Termo de

Concessão.

2.2 O estudante terá acesso ao Auxílio somente após a assinatura do Termo de Concessão, confirmando

seu conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo.

2.3 O estudante que não comparecer no prazo estipulado para assinatura do Termo será excluído desse

processo.

Brasília, 27 de março de 2018.

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral - Campus Recanto da Emas

Portaria IFB nº Nº 1828, de 01 de setembro de 2015